
BOLETIM DE SERVIÇO - REITORIA/IFRN - 01/03/2024 ATÉ 31/03/2024

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 550/2024 - RE/IFRN   

   20 de março de 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE ,
no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO
o que consta no Processo nº 23134.000880.2024-80, de 19 de março de 2024,

R E S O L V E:

I - ATUALIZAR a composição do Colegiado da Diretoria Acadêmica do Campus Avançado Lajes deste Instituto Federal,
conforme a seguir:

MATRÍCULA NOME REPRESENTAÇÃO FUNÇÃO

3009429 Eugênio Ribeiro Silva Direção Acadêmica Presidente

3049061 Wladson de Queiroz Alcântara Coordenador de Curso Membro

1060782 Fernando Helton Linhares Soares Coordenador de Curso Membro

1313865 Diógenes Mendes Araújo Coordenador de Curso Membro

2209527 Freud Araújo Medeiros Docente Membro

1120046  Bruno Soares de Abreu Docente Membro

3328836 Benício Mackson Duarte Araújo Docente Membro

3009951 Danyel Aguiar da Silva Docente Membro

1289568 Ariela Fernandes Sales Docente Membro

1321403 Larissa Albertti Ramos de Freitas Docente Membro

2211511 André Luiz Rodrigues Bezerra Docente Membro

2211477 Gleiferson de Lima Viana Docente Membro

1614375 Ermerson de Oliveira Capistrano Docente Membro

1072920 André de Paula Rego Graciano Luz Docente Membro

2802968 Anísia Karla de Lima Galvão Docente Membro

3069937 Cedrick Cunha Gomes da Silva Docente Membro

2133233 Dannilo Martins Cunha Docente Membro

1227911 Felipe Alves Paulo Cavalcanti Docente Membro

2673863 Jarson Alves Medeiros da Silva Docente Membro

2608271 João Saturnino da Silva Neto Docente Membro

1193078 Lucilene Correia Ramos Docente Membro

2639877 Luanna Melo Alves Docente Membro

2215381 Luciana Maria Araújo Rabelo Docente Membro

1780515 Robercy Alves da Silva Docente Membro

2155072 Samara Freitas Oliveira Docente Membro

3425563 Marília Padilha Martins Tavares Docente Membro

3131727 Raoni Thales de Medeiros Teixeira Docente Membro

1394460 Ana Cristina Batista Pedagoga - ASPED Membro



Código Verificador:
Código de Autenticação:

2413069 David Galdino da Silva Assistente de Alunos - SEAC Membro

2295891 Inalma Rangel de Morais Técnico em Secretariado - APAC Membro

1935673 Sara Lima Cordeiro
Técnico de Laboratório (Biologia) -

ASLAB
Membro

2263644 David de Medeiros Martins Técnico de Laboratório - ASLAB Membro

3009533 Leônidas de Lima Cândido de Araújo
Tradutor interprete de linguagem sinais

- ASAPNE
Membro

20241204010020 Emanuelly de Oliveira paixão Representante Discente Membro

20221201100034 Robson Bezerra da Silva Representante Discente Membro

20221204010004 Luara Fernandes Rodrigues Representante Discente Membro

II - REVOGAR, a partir desta data, a Portaria nº 197/2022 - DG/LAJ/RE/IFRN, de 27 de junho de 2022.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO
Reitor do IFRN

(Decreto Presidencial de 24/08/2021, publicado no DOU de 25/08/2021)

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Arnobio de Araujo FilhoJose Arnobio de Araujo Filho, Reitor - CD0001 - REReitor - CD0001 - RE, em 20/03/2024 11:38:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

688510
23483ae6b3


	Documento assinado eletronicamente por:

